



License No.11/12180

บริษัท ควอลีย คอร์ปอเรท จำกัด QUALIA CORPORATE ,CO.LTD



125/58 ถนนติวานนท์ ตำบลบางกะดี อำเภอเมืองปทุมธานี จ.ปทุมธานี 12000
www.qualiatravel.com qqualiatravel@gmail.com Q Travel
093-996-3654 097-969-5323



@qtravel

BEST EUROPE

BT-ICE22_AY

10 วัน | 8 คืน

รวมทุกอย่าง
ไม่ต้องจ่ายหน้างาน
วีซ่า ทิปท้องถิ่น ค่ำ
ประกัน โรงแรม
ทิปหัวหน้าทัวร์
ตามความพึงพอใจ

บินตรง
สู่ยุโรป

มหัศจรรย์

Iceland Aurora

โปรแกรมไม่เร่งรีบ
เที่ยวครบไอซ์แลนด์ใต้ - ตะวันออก

189,999.- ราคา
เริ่มต้น

เดินทาง : 4-13 ต.ค. / 1-10 พ.ย. / 6-15 ธ.ค. 69

ตามล่า **"แสงเหนือ"**
บนดินแดนแห่งธรรมชาติ

เดินทาง **จ้างแรม** มีโอกาสเห็น **แสงเหนือ** มากขึ้น



Kirkjufell



Plane Wreck



ขี่ Snowmobile
บนธารน้ำแข็งพันปี



แช่น้ำแร่สุขภาพ

บินตรง
Full Service

พักโรงแรมดี
เน้น Location
เห็นแสงเหนือ

อาหาร
21 มื้อ

พิเศษ! รับประทานอาหารที่
Perlan Restaurant



ไม่ต้องออกล่าแสงเหนือให้เหนื่อย เพราะ **โรงแรม** ของเราคือ **จุดที่คนอื่นต้องมาล่าแสงเหนือ**



FLIGHT : AY144
BKK 08:00 → HEL 15:30

FLIGHT : AY991
HEL 07:20 → KEF 09:15

FLIGHT : AY992
KEF 10:00 → HEL 15:30

FLIGHT : AY143
HEL 13:50 → BKK 06:10

เดินทางจ้างแรม

"มีโอกาสเห็นแสงเหนือมากขึ้น"



โปรแกรมเดินทาง

- 1 • ทำอากาศยานสุวรรณภูมิ • เฮลซิงกิ
- 2 • เฮลซิงกิ • ทำอากาศยานเคฟวาวีก • อุทยานแห่งชาติซิงควอลลิ
• น้ำพุร้อนโกเซอร์ • น้ำตกกุลล์ฟอส • เฮลล่า
- 3 • ถ้ำน้ำแข็งสกาดาฟล • ธารน้ำแข็งกลาเซียลาญ • โดมอนด์บิช
- 4 • กิจกรรมจับสโนว์โมบิลบนธารน้ำแข็ง • Shuttle bus ชม Plane Wreck
• เรย์นิสฟายาร์ • หาดทรายดำ
- 5 • ชมทุ่งลาวามอส • น้ำตกสโกรกาฟอส • น้ำตกเซลจาแลนด์ฟอส เมืองเรยวิก
- 6 • คาบสมุทรสโนว์แฟลสเนส • หมู่บ้านอาร์นาสตาปี • เวกีร์กจูเฟล
- 7 • เมืองเรยวิก • โบสถ์อัลลักริมสคิร์คยา • เดอะซินไวยาจเจอร์
• ยาร์ปา คอนเสิร์ตฮอลล์ • จุดชมวิวกอร์แลน • บูลลาญ
- 8 • ทำอากาศยานเคฟวาวีก • เฮลซิงกิ • ห้างสรรพสินค้าฟอรัม
- 9 • สนามบินนานาชาติเฮลซิงกิ
- 10 • สนามบินนานาชาติสุวรรณภูมิ

อาหาร : 21 มื้อ

เช้า กลางวัน เย็น

โรงแรม : 4 ดาว



พักในเมืองวันตา
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองเฮลล่า
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองวิก
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองวิก
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองเรยวิก
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองเรยวิก
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองเรยวิก
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

พักในเมืองเฮลซิงกิ
หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน



Kirkjufell



Plane Wreck



✓ Snowmobile
บนธารน้ำแข็งพันปี



แช่น้ำแร่บลูลาญ



น้ำหนัก
กระเป๋า
23 kg.

รายการทัวร์อาจมีการปรับเปลี่ยนตามความเหมาะสม โดยสถานการณ์หน้างานเป็นหลัก

อัตราค่าบริการและเงื่อนไขรายการท่องเที่ยว

มหัสจรรย์...GRAND ICELAND สายการบินฟินแอร์ (AY) 10 วัน 8 คืน

วันเดินทาง	จำนวน	ผู้ใหญ่	เด็กอายุต่ำกว่า 6 ปีพักกับผู้ใหญ่ 1 ท่าน	เด็กอายุต่ำกว่า 6 ปีพักกับผู้ใหญ่ 2 ท่าน(ไม่มีเตียง)	พักเดี่ยวเพิ่ม
4-13 ต.ค. 2569	20+1	189,999	189,999	187,999	29,900
1-10 พ.ย. 2569	20+1	189,999	189,999	187,999	29,900
6-15 ธ.ค. 2569	20+1	195,999	195,999	194,999	29,900

รายละเอียดเพิ่มเติม	ราคา
ชั้นธุรกิจ Business Class เพิ่มเงินจากราคาทัวร์ ***กรุณาเช็คกับทางเจ้าหน้าที่ก่อนทำการจองค่ะ***	120,000-150,000
กรณีมีตัวแล้ว หักออกจากราคาทัวร์	25,000
*** การันตี 10 ท่านออกเดินทางพร้อมหัวหน้าทัวร์คนไทย***	

ราคารวมค่าวีซ่า ทิปไกด์ท้องถิ่น ค่าเช่าแต่ละสถานที่ตามโปรแกรมเรียบร้อยแล้ว

****ทิปหัวหน้าทัวร์ ไม่บังคับ ขึ้นอยู่กับความพึงพอใจของท่าน****

วันแรก **ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ • เฮลซิงกิ**

๑๑ (-/-/เย็น)

05.00 น. พร้อมกันที่ ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ชั้น 4 ประตู 9 ROW T เคาน์เตอร์ **เคาน์เตอร์สายการบินฟินแอร์ Finnair (AY) ประตู 4 เคาน์เตอร์ G** โดยมีเจ้าหน้าที่อำนวยความสะดวกแก่ทุกท่าน



08.00 น. ออกเดินทางสู่ เมืองเฮลซิงกิ ประเทศฟินแลนด์ โดยเที่ยวบินที่ AY142

(บริการอาหารและเครื่องดื่มบนเครื่อง)

15.20 น. เดินทางถึง ท่าอากาศยานนานาชาติท่าอากาศยานเฮลซิงกิ ผ่านพิธีตรวจคนเข้าเมืองและศุลกากร (เวลาท้องถิ่นของประเทศฟินแลนด์ช้ากว่าประเทศไทย 6-7

ชม.)

ค่า ๑๑ บริการอาหารเย็น ณ ห้องอาหารของโรงแรม

ที่พัก **Break Sokos Hotel Flamingo หรือเทียบเท่า**

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มิมีเทรดแฟร์หรือเทศกาล)

วันที่สอง **เฮลซิงกิ • ท่าอากาศยานเคฟลาวิก • อุทยานแห่งชาติซิงเคลลิร์ • น้ำพุร้อนไกเซอร์ • น้ำตกกุลล์ฟอส • วิก**
๑๑ (เช้า/กลางวัน/เย็น)

เช้า ๑๑ บริการอาหารเช้า แบบ Set Box

07.20 น. ออกเดินทางสู่ กรุงเรคยาวิก ประเทศไอซ์แลนด์ โดย เที่ยวบินที่ AY991

09.15 น. ถึง ท่าอากาศยานนานาชาติเคฟลาวิก (Keflavík International Airport) รับสัมภาระ แลกเงิน
ออกเดินทางสู่ **อุทยานแห่งชาติซิงเกวลลิร์ (Thingvellir National Park)** (ใช้เวลาเดินทาง
ประมาณ 1 ชม.) ที่อยู่บนถนนเส้นวงแหวนทองคำ หรือ Golden Circle ซึ่งเป็นอุทยานแห่งชาติ
แห่งแรกของไอซ์แลนด์อีกด้วย เป็นจุดสำคัญของประเทศทั้งในทางภูมิศาสตร์และประวัติศาสตร์
เนื่องจากเป็นจุดรอยต่อของแผ่นเปลือกโลกยุโรป และอเมริกา

เที่ยง **๑๑ บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารท้องถิ่น**



จากนั้น เดินทางไปยัง **น้ำพุร้อนไกเซอร์ (Gaysir)** (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 1 ชม.) คำว่าไกเซอร์เป็นคำ
เรียกปรากฏการณ์ทางธรรมชาติของการเกิดน้ำพุร้อนลักษณะหนึ่งซึ่งมีไม่กี่ที่ในโลกเท่านั้น โดยไก
เซอร์ของไอซ์แลนด์นั้นมีขนาดใหญ่มาก สามารถระเบิดปลั่งน้ำจากใต้พิภพได้สูงถึง 80 เมตร



พาท่านชม **น้ำตกกุลล์ฟอส (Gulfoss)** หรือในแองการ่าแห่งไอซ์แลนด์ มีความสวยงามเป็นอย่างมาก น้ำที่ไหลลงสู่พื้นล่างความสูง 32 เมตร โดยมีน้ำสีฟ้าใสสวยงามเนื่องจากเป็นน้ำที่ไหลออกมาจากธารน้ำแข็ง ลดหลั่นกัน 3 ชั้น ซึ่งคำว่ากุลล์ฟอสนั้นมีความหมายว่า น้ำตกทองคำ



มุ่งหน้าสู่ **เมืองเฮลล่า (Hella)** ทางตอนใต้ของประเทศ เป็นจุดเริ่มต้นของการท่องเที่ยวและล่าแสงเหนือของไอซ์แลนด์ได้

ค่า ๑๑ บริการอาหารค่ำ ณ ห้องอาหารของโรงแรม

ที่พัก Stracta Hotel หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มิเทรคแพร์หรือเทศกาล)

วันที่สาม ถ้ำน้ำแข็งสกาทาเฟล • ธารน้ำแข็งกลาเซียลา गुณ • ไดมอนด์บีช

๒๑ (เช้า/กลางวัน/เย็น)

เช้า

๑๑ บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม

เดินทางสู่ **โจกุลซาลอน (Jökulsárlón)** ธารน้ำแข็งพันปี อันเป็นที่รู้จักกันเป็นอย่างดีว่าเป็นทะเลสาบธารน้ำแข็งที่ใหญ่ที่สุดในไอซ์แลนด์ ชม **ไดมอนด์ บีช (Diamond Beach)** หาดทรายที่มีน้ำแข็งที่ใสแต่ถูกเจียรไนดั่งเพชรโดยธรรมชาติอยู่เต็มชายหาด ให้ท่านได้เก็บภาพกับความแปลกตาทออันสวยงามที่ธรรมชาติรังสรรค์ อีกฟากของกลาเซียลา गुณจะมี บริเวณอ่าวปลายทางของธารน้ำแข็งที่เชื่อมสู่ทะเล เป็นดั่งทะเลสาบที่เกิดจากการละลายของธารน้ำแข็ง ทำให้น้ำในลา गुณแห่งนี้มีความใสเป็นอย่างมาก ถ้าโชคดีท่านอาจจะเห็นแมวน้ำมาว่ายน้ำเล่นอีกด้วย และเป็นอีกหนึ่งฉากของหนังสายลับระดับโลกอย่าง 007 ภาค Die Another Day



เที่ยง

๑๑ บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารท้องถิ่น

HILIGHT!!!

พาท่านสู่ **ถ้ำน้ำแข็งสกตาเฟล (Ice Cave)** กิจกรรมที่ไม่ควรพลาด และมีไม่กี่ที่ในโลกเท่านั้นที่สามารถทำกิจกรรมนี้ได้ โดยท่านจะได้สัมผัสกับกลาเซียอย่างใกล้ชิด เป็นลักษณะของการเดินเข้าไปในธารน้ำแข็งที่มีอายุกว่า 1,000 ปี โดยตัวถ้ำจะมีลักษณะคล้ายคริสตัล



(ทั้งนี้บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในกรณีบริษัทยกเลิกกิจกรรม

เนื่องจากสภาพอากาศไม่เอื้ออำนวย โดยจะยึดถึงความปลอดภัยของท่านเป็นลำดับแรก)

ค่ำ

๑๑ บริการอาหารค่ำ ณ ห้องอาหารของโรงแรม

ที่พัก

Hotel Dyrholaey หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มีเทรดเดอร์หรือเทศกาล)

วันที่สี่ กิจกรรมขับสโนว์โมบิลบนธารน้ำแข็ง • Shuttle bus ชม Plane Wreck • เรย์นิสฟายาร์ • หาดทรายดำ (เช้า/กลางวัน/เย็น)

เช้า ๑๑ บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม

HIGHLIGHT!!! พาท่านไปสนุกสนานกับอีก 1 กิจกรรมที่หาทำได้น้อยที่สุดในโลก นั่นคือการ **ขับสโนว์โมบิลบนธารน้ำแข็ง** ซึ่งถือเป็นกิจกรรมที่ไม่ควรพลาดหากมาเยือน โดยท่านจะได้นั่งรถขับเคลื่อนพิเศษที่จะพาท่านไต่เขาขึ้นไปบนกลาเซีย ระหว่างทางท่านจะเห็นทัศนียภาพที่สวยงาม ปกคลุมด้วยหิมะขาวนวล ให้ท่านได้เพลิดเพลินกับการขับสโนว์ โมบิลกับชมวิวสุด

(ทั้งนี้บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในกรณีบริษัทยกเลิกกิจกรรมเนื่องจากสภาพอากาศไม่เอื้ออำนวย โดยจะยึดถึงความปลอดภัยของท่านเป็นลำดับแรก)



เที่ยง

๑๑ บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารท้องถิ่น

พาท่านนั่งรถ Shuttle Bus ไปยัง **จุดถ่ายรูปซากเครื่องบินร้าง (Plane Wreck)** ที่ถือเป็น หนึ่งในจุดในโพสการ์ดของไอซ์แลนด์ ซึ่งเดิมเป็นเครื่องบินรุ่น DC-3 ของกองทัพสหรัฐ ที่เกิดขัดข้องจนต้องลงจอดฉุกเฉินที่บริเวณนี้



****ปกติทัวร์จะไม่จัดไปที่นี่เนื่องจากมีค่าใช้จ่ายสูง แต่ทางทัวร์ของเราคิดว่าไปทั้งที่ต้องไปให้สุด!!!!****

(บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการ ยกเลิกกิจกรรมเนื่องจากสภาพอากาศไม่เอื้ออำนวย โดยจะยึดถึงความปลอดภัยของท่านเป็นลำดับแรก)

พาท่านชม **หาดทรายดำ (Black sand beach)** หาดทรายที่เป็นสีดำเนื่องจากการผุกร่อนของหินภูเขาไฟ ถูกจัดว่าเป็นหาดทรายดำที่สวยงามที่สุดแห่งหนึ่งของโลกเลยทีเดียว จากตรงนี้ท่านยังสามารถถ่ายรูปคู่กับหินบะซอลต์ที่ถูกกัดเซาะจนเป็นแท่ง รูปร่างแปลกตา ในปี 1991 หาดทรายดำแห่งนี้เคยถูกจัดให้เป็นหาดทรายที่สวยงามที่สุดในโลกอีกด้วย



ค่า ๑๑ บริการอาหารค่ำ ณ ห้องอาหารของโรงแรม

ที่พัก Hotel Dyrholaey หรือเทียบเท่าในระดับเดียวกัน

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มีเทรคแพร์หรือเทศกาล)

วันที่ทำ ทุ่งลาวามอส • น้ำตกสโกราฟอส • น้ำตกเซลจาแลนด์ฟอส เมืองเรยาวิก
(เช้า/กลางวัน/เย็น)

เช้า ๑๑ บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม

พาท่านแวะถ่ายรูปกับ **ทุ่งลาวามอส (Lava field moss)** 1 ใน สถานที่ที่มหัศจรรย์และคงอนุรักษ์ไว้อย่างดีจนถึงปัจจุบัน และยังเป็นสถานที่เป็นที่ฝึกลูกเรือยานอวกาศ 11 ชั่วโมงบนดวงจันทร์



เที่ยง

๑๑ บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารท้องถิ่น

ไม่ไกลกันพาท่านชม **น้ำตกเซลจาลันด์ฟอส (Seljalandsfoss)** (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 30 นาที) อีกหนึ่งน้ำตกดังที่โดดเด่นด้วยการที่ท่านสามารถอ้อมหลังน้ำตกไป เพื่อถ่ายรูปมุมแปลกตาได้ ซึ่งไม่ใช่ทุกน้ำตกที่สามารถทำได้เช่นนี้



พาท่านสู่ **น้ำตกสโกรกาฟอส (Skógafoss)** น้ำตกขนาดใหญ่อันดับที่ 5 มีความสูงประมาณ 62 เมตร เป็นหนึ่งในน้ำตกที่มีความสวยงามเป็นอย่างมาก ด้วยที่ตัวน้ำตกโอบล้อมจากหุบเขา เสริมความยิ่งใหญ่ของน้ำตกแห่งนี้ และเรายังสามารถเข้าไปใกล้น้ำตกได้ประมาณหนึ่งเลยทีเดียวนะ



นำทุกท่านเดินทางสู่ **เมืองเรยาวิก (Reykjavík)** (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 3 ชม.) เมืองหลวงของประเทศ พาท่านทัวร์รอบเมืองเรยาวิก

ค่า ๑๑ บริการอาหารค่ำ ณ ภัตตาคารอาหารไทย

ที่พัก Grand Hotel Reykjavík หรือเทียบเท่า

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มีเหตุแพร่หรือเทศกาล)

วันที่หก คาบสมุทรสไนล์แฟลสเนสส์ • หมู่บ้านอาร์นาสตาปี • เซาเคิร์กจูเฟล (เช้า/กลางวัน/เย็น)

เช้า ๑๑ บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม

พาท่านแวะชม **หมู่บ้านอาร์นาสตาปี (Arnastapi)** เล็กน้อย หมู่บ้านชาวประมงขนาดเล็ก อันเป็นที่ตั้งของรูปปั้นหินปาร์คัวร์ ที่เป็นครึ่งคนครึ่งโทรลล์ตามตำนานพื้นบ้านของชาวนอร์ดิก และยังมีหน้าผาหินบะซอลต์ที่มีพื้นล่างเป็นมหาสมุทร และยังมีอีกสถานที่ที่เด็ดคือ **กาทแคลตตุร์ (Gatklettur)** มีลักษณะเป็นก้อนหินขนาดใหญ่ที่มีหลุมอยู่ตรงกลางทำให้เขาดูเหมือนอุโมงค์ ก่อนกลับสู่เมืองเรยาวิก เมืองหลวงของประเทศ





ผ่านชม คาบสมุทรสไนล์แฟลส์เนสส์ (Snæfellsnes peninsula) ทางฝั่งตะวันตกของเกาะ เต็มไปด้วยธรรมชาติที่ครบถ้วนทั้งน้ำตก ภูเขา ทะเล ที่มีลักษณะไม่เหมือนใครในโลก ตลอดทางท่านจะไม่สามารถหลับลงได้อย่างแน่นอน

เที่ยง

๑๑ บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคารท้องถิ่น แบบบุฟเฟต์

มุ่งหน้าสู่ เมืองกรุนดาร์ฟจอร์ดูร์ (Grundarfjörður) (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 3 ชม.) เพื่อพาชม ภูเขาไฟที่โด่งดังที่สุดของไอซ์แลนด์ ภูเขาคีร์กจูเฟล (Kirkjufell) ที่ได้ชื่อว่าเป็นรูปปกของ ไอซ์แลนด์เลยก็ว่าได้ เป็นฉากหลังของซีรีส์ชื่อดังอย่าง Game Of Throne บริเวณใกล้ๆ กันจะมี น้ำตก Kirkjufellsfoss อยู่ เป็นจุดถ่ายรูปที่ต้องไม่พลาดอย่างเด็ดขาด



ที่พัก

Grand Hotel Reykjavík หรือเทียบเท่า

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มีเหตุแพร่หรือเทศกาล)

วันที่เจ็ด

เมืองเรคยาวิก • โบสถ์ฮัลล์กริมสคิร์คยา • เดอะชันวายาเจอร์ • ฮาร์ปา คอนเสิร์ตฮอลล์ • จุดชมวิวเพอร์แลน • บูลลาฏุน (เช้า/กลางวัน/เย็น)

เช้า

๑๑ บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม

หลังจากที่ได้ชมธรรมชาติรอบเกาะกันอย่างจุใจแล้ว พาท่านชมความงามของสถาปัตยกรรมแปลกตาในเมืองหลวง โดยเริ่มกันที่ **โบสถ์ฮัลล์กริมสคิร์คยา (Hallgrímskirkja)** แลนด์มาร์กสำคัญของเมือง สร้างขึ้นในปี 1945 ตัวโบสถ์มีความสูง 73 เมตร รูปแบบสถาปัตยกรรมได้รับแรงบันดาลใจมาจากน้ำตก Svartifoss ซึ่งจะมีหินบะซอลต์อยู่ทั้ง 2 ข้างของน้ำตก





ไม่ไกลกันให้ท่านแวะถ่ายรูปกับ
ประติมากรรม **เดอะซัน voyager เจอร์**
(Sun Voyager) ที่ผู้สร้างตีความหมาย
ว่าเป็น เรือแห่งความฝัน โดยตัว
ประติมากรรมจะเป็นลักษณะเหมือนเรือ
ไวกิ้งหันหน้าออกสู่ท้องทะเลของ
ไอซ์แลนด์

แวะถ่ายรูปด้วยหน้า **ฮาร์ปา คอนเสิร์ต ฮอลล์ (Harpa Concert Hall)** ที่เปิดเป็นทางการเมื่อปี
2011 ตกแต่งด้วยกระจกทั้งหลัง มูลค่าการสร้างกว่า 164 ล้านยูโร โดยฮอลล์หลักสามารถจุผู้ชม
ได้สูงสุดถึง 1,800 คน ปัจจุบันเป็นอีกหนึ่งจุดถ่ายทำภาพยนตร์ที่สำคัญของไอซ์แลนด์





จากนั้นพาท่านสู่ **จุดชมวิวเพอร์แลน (Perlan View Point)** อาคารแลนด์มาร์กของเมืองเรยาวิก มีความสูง 25.7 เมตร ความพิเศษคือโดมแก้วขนาดใหญ่ ลักษณะคล้ายดาตฟ้าเรือ ทำให้สามารถเห็นทัศนียภาพของเมืองเรยาวิก โดยคำว่า Perlan มาจากคำว่า The Pearl ที่แปลว่าอ่าว

เที่ยง ๑๒ พิเศษสุด บริการอาหารกลางวัน ณ ภัตตาคาร **บนเพอร์แลน** ที่มีวิวพาโนรามาแบบ 360 องศา ให้ท่านได้รับประสบการณ์กับมือพิเศษที่ทางเราจัดให้ท่านโดยเฉพาะ



ก่อนให้ท่านได้ **อิสระเดินเล่นในเมืองหลวงของไอซ์แลนด์** โดยเรยาวิกนั้น แม้ไม่ใช่เมืองใหญ่มาก แต่เป็นเมืองที่ทรงเสน่ห์เป็นอย่างมาก ทั้งผู้คน ร้านรวง รวมไปถึงบ้านเรือนที่ตกแต่งอย่างน่ารัก และน่าดึงดูดเป็นอย่างมาก

พาท่านมาผ่อนคลายริบอบแช่น้ำร้อนที่ **บลู ลากูน (Blue Lagoon)** (ใช้เวลาเดินทางประมาณ 1.30 ชม.) ที่ห้ามพลาดด้วยประการทั้งปวงเมื่อมาเยือนไอซ์แลนด์ ท่านจะได้ผ่อนคลายกล้ามเนื้อที่ล้าจากการเดินทางตลอดหลายวัน ด้วยแร่ธาตุอย่างซิลิกาที่ส่งผลดีต่อผิวเป็นอย่างมาก และท่านยังสามารถเลือกซื้อผลิตภัณฑ์บำรุงผิวของแบรนด์ Blue Lagoon

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มีเหตุแพร่หรือเทศกาล)

วันที่แปด ทำอากาศยานเคฟวาวิก • เฮลซิงกิ • ห้างสรรพสินค้าฟอรัม (เช้า/ - / -)

๓.๑๑ บริการอาหารเช้า แบบ Set Box

10.00 น. ออกเดินทางกลับสู่ ท่าอากาศยานนานาชาติท่าอากาศยานเฮลซิงกิ โดยสายการบินฟินแอร์ เที่ยวบินที่ **AY992**

15.30 น. ถึงท่าอากาศยานเฮลซิงกิ นำท่านเดินทางช้อปปิ้ง ณ เมืองเฮลซิงกิ ณ **ห้างสรรพสินค้าฟอรัม (FORUM SHOPPING CENTER)** ห้างสรรพสินค้าขนาดใหญ่และเก่าแก่ที่สุดของเมืองเฮลซิงกิ ซึ่งมีร้านค้ากว่า 120 ร้าน ให้ท่านได้เลือกซื้อของฝาก



คำ **อิสระอาหารเย็นเพื่อไม่เป็นการรบกวนเวลาของท่าน**

ที่พัก **Scandic Grand Marina หรือเทียบเท่า**

(โรงแรมที่ระบุในรายการทัวร์เป็นเพียงโรงแรมที่นำเสนอเบื้องต้นเท่านั้น ซึ่งอาจมีการเปลี่ยนแปลงแต่โรงแรมที่เข้าพักจะเป็นโรงแรมระดับเทียบเท่ากัน โดยจะแจ้งพร้อมใบนัดหมาย 5-7 วันก่อนการเดินทางและขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนที่พักไปเมืองใกล้เคียงในกรณีที่มิมีเทรดเดอร์หรือเทศกาล)

วันที่เก่า **ท่าอากาศยานเฮลซิงกิ**

(เช้า/ - / -)

เช้า **๑๑ บริการอาหารเช้า ณ ห้องอาหารของโรงแรม**

สมควรแก่เวลา นำท่านเดินทางเข้าสู่ **สนามบินนานาชาติเฮลซิงกิ** เพื่อทำการเช็คอิน และทำคืนภาษี (TAX REFUND)

13.50 น. เดินทางกลับสู่ **ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ กรุงเทพฯ ประเทศไทย** โดยสายการบินฟินแอร์ เที่ยวบินที่ **AY143**

วันที่สิบ **ท่าอากาศยานสุวรรณภูมิ ประเทศไทย**

06.10 น. เดินทางถึง **สนามบินสุวรรณภูมิ กรุงเทพฯ** โดยสวัสดิภาพ พร้อมความประทับใจไม่รู้ลืม

.....

หมายเหตุ: โปรแกรมและรายละเอียดของการเดินทางอาจมีการเปลี่ยนแปลงหรือสลับกันได้ตามความเหมาะสมทั้งนี้ขึ้นอยู่กับสภาวะอากาศ และเหตุสุดวิสัยต่างๆ ที่ไม่สามารถคาดการณ์ล่วงหน้า เช่น บางสถานที่ในยุโรปอาจปิดในวันอาทิตย์ หรืออาจมีการปิดปรับปรุง หรืออาจทำการจองไม่ได้เนื่องจากต้องรอกรุ๊ปคอนเฟิร์มก่อนทำการจอง หากวันเดินทางตรงกับวันเหล่านี้ โดยทางบริษัทฯ จะคำนึงถึงผลประโยชน์และความปลอดภัยของผู้ร่วมเดินทางเป็นสำคัญ และขอขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนโปรแกรมโดยแจ้งให้ท่านทราบล่วงหน้า หากทราบเวลาและสถานที่ที่แน่นอนก่อนเดินทาง

อัตราค่าบริการรวม

-  ตัวเครื่องบินชั้นประหยัด Economy Class ไป - กลับ พร้อมกรุ๊ป
-  ภาษีน้ำมันและภาษีตัวทุกชนิด (สงวนสิทธิ์ให้เพิ่มหากสายการบินปรับขึ้นก่อนวันเดินทาง)
-  ค่าระวางน้ำหนักกระเป๋าไม่เกิน 30 กก.ต่อ 1 ใบ (โหลดได้ท่านละ 1 ใบ) กระเป๋าถือขึ้นเครื่อง Hand Carry 7 กก.ต่อ 1 ใบ
-  ที่พักโรงแรมตามรายการ ที่พักห้องละ 2-3 ท่าน (กรณีที่พักโรงแรมไม่มีห้องพักสำหรับ 3 ท่าน ลูกค้ายจะต้องเพิ่มเงินเป็นห้องพักห้องเดียว)
-  มื้ออาหารตามรายการระบุ (สงวนสิทธิ์ในการสลับมื้อหรือเปลี่ยนแปลงเมนูอาหารตามสถานการณ์)
-  ค่าน้ำดื่มบนรถวันละ 1 ขวด/ท่าน
-  ค่าเข้าชมสถานที่ท่องเที่ยวตามรายการระบุ
-  ค่ารถโค้ช รับ-ส่ง สถานที่ท่องเที่ยวตามรายการระบุ (กฎหมายในยุโรปไม่อนุญาตให้คนขับรถเกิน 12 ชั่วโมงต่อวัน)
-  ค่าธรรมเนียมการยื่นวีซ่าเชงเก้น สถานทูตจะไม่คืนค่าวีซ่าให้ท่านไม่ว่าจะผ่านการพิจารณาหรือไม่ก็ตาม (กรณีมีวีซ่าแล้ว จะคืนเงินให้ท่าน 3,500 บาท)
-  ค่าทิปไกด์ท้องถิ่นและคนขับรถนำเที่ยวตามรายการ
-  ประกันโควิด-19 วงเงินคุ้มครองค่ารักษาพยาบาล 50,000 USD ประกันอุบัติเหตุวงเงิน 2,000,000 บาท (เงื่อนไขตามกรมธรรม์)

*เงื่อนไขประกันการเดินทาง ค่าประกันอุบัติเหตุและค่ารักษาพยาบาล คุ้มครองเฉพาะกรณีที่ได้รับอุบัติเหตุของผู้เดินทางระหว่างการเดินทาง ไม่คุ้มครองถึงการสูญเสียทรัพย์สินส่วนตัวและไม่คุ้มครองโรคประจำตัวและปัญหาสุขภาพอื่นๆ

อัตราค่าบริการไม่รวม

-  ค่าบริการซึ่งรวมภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% แล้ว และสามารถหักภาษี ณ ที่จ่าย 3% (ยอดก่อนภาษีมูลค่าเพิ่ม)
-  ค่าทำหนังสือเดินทางไทย และค่าธรรมเนียมสำหรับผู้ถือพาสปอร์ตต่างชาติ
-  ค่าน้ำหนักกระเป๋าเดินทางในกรณีที่เกินกว่าสายการบินกำหนด 30 กิโลกรัมต่อท่าน
-  ค่าใช้จ่ายส่วนตัว อาทิ อาหารและเครื่องดื่มที่สั่งพิเศษ, โทรศัพท์-โทรสาร, อินเทอร์เน็ต, มินิบาร์, ซักรีดที่ไม่ได้ระบุไว้ในรายการ
-  ค่าใช้จ่ายอันเกิดจากความล่าช้าของสายการบิน, อุบัติภัยทางธรรมชาติ, การประท้วง, การจลาจล, การนัดหยุดงาน, การถูกปฏิเสธไม่ให้ออกและเข้าเมืองจากเจ้าหน้าที่ตรวจคนเข้าเมืองและเจ้าหน้าที่กรมแรงงานทั้งที่เมืองไทยและต่างประเทศซึ่งอยู่นอกเหนือความควบคุมของบริษัทฯ
-  ค่าบริการพนักงานยกกระเป๋าทุกสถานที่

****ทิปหัวหน้าทัวร์ ไม่บังคับ ขึ้นอยู่กับความพึงพอใจของท่าน****



กรณีที่ท่านต้องออกตัวภายใน เช่น (ตัวเครื่องบิน, ตัวรถทัวร์, ตัวรถไฟ) กรุณาสอบถามที่เจ้าหน้าที่ทุกครั้งก่อนทำการออกตัว เนื่องจากสายการบินอาจมีการเปลี่ยนแปลงไฟลท์บิน หรือเวลาบินโดยไม่ได้แจ้งให้ทราบล่วงหน้า ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใด ๆ ในกรณี ท่านออกตัวภายในโดยไม่แจ้งให้ทราบและหากไฟลท์บินมีการเปลี่ยนแปลงเวลาบินเพราะถือว่าท่านยอมรับในเงื่อนไขดังกล่าว

โรงแรมที่พัก



- ☞ สำหรับห้องพักแบบ 3 เตียง (Triple) มีบริการเฉพาะบางโรงแรมเท่านั้น กรณีเดินทางเป็นหมู่ใหญ่ 3 ท่าน บริษัทฯขอแนะนำให้ท่านเปิดห้องพักเป็นแบบ 2 ห้อง (1 Twin+1 Sgl) ซึ่งท่านจะต้องชำระค่าพักเดี่ยวเพิ่ม เนื่องจากบางโรงแรมอาจจะไม่มี 1 เตียงใหญ่กับเตียงพับเสริม ซึ่งไม่สะดวกสบายในการพัก
****กรุณาอ่านเงื่อนไขการจองแบบ 3 ท่านหากลูกค้าพึงพอใจ ทางบริษัทฯจะถือว่าท่านยอมรับในเงื่อนไขของห้องพักดังกล่าว****
- ☞ โรงแรมใหญ่ส่วนใหญ่จะเป็นห้องแบบ Twin เตียงเดี่ยว 2 เตียงในห้อง ห้อง Double และส่วนใหญ่อีกจะเป็นลักษณะการนำเตียงมาชิดกันให้เป็น Double หากลูกค้ารีเสวกพัก Double ทางบริษัทฯจะไม่รับรองเรื่องห้องให้เนื่องจากระบบการจองแต่ละโรงแรมจะไม่สามารถล็อคห้องพักได้จึงขึ้นอยู่กับจัดการของทางโรงแรมเป็นหลัก ทั้งนี้ลูกค้าจะต้องยอมรับในเงื่อนไขดังกล่าว
- ☞ โรงแรมใหญ่ที่มีลักษณะเป็น Traditional ห้องที่เป็นห้องเดี่ยวอาจมีขนาดกะทัดรัดและไม่มีอ่างอาบน้ำ ซึ่งขึ้นอยู่กับการออกแบบของแต่ละโรงแรมนั้นๆ และห้องพักแต่ละห้องอาจมีลักษณะแตกต่างกัน และห้องพักแบบเดี่ยวและคู่ อาจจะไม่ติดกันหรืออยู่คนละชั้น
- ☞ กรณีมีการจัดงานประชุมนานาชาติ Trade Fair เป็นผลให้ค่าโรงแรมสูงขึ้นมากและห้องพักในเมืองเต็ม บริษัทฯขอสงวนสิทธิ์ในการปรับเปลี่ยนหรือย้ายเมืองเพื่อให้เกิดความเหมาะสม
- ☞ โรงแรมใหญ่ส่วนมากจะไม่มีเครื่องปรับอากาศ เนื่องจากอยู่ในภูมิภาคที่มีอุณหภูมิต่ำ จะมีบริการเครื่องปรับอากาศเฉพาะในฤดูร้อนเท่านั้น
- ☞ บางสถานที่ในยุโรปอาจปิดในวันอาทิตย์ หรืออาจมีการปิดปรับปรุงในช่วงฤดูหนาว หากวันเดินทางตรงกับวันเหล่านี้ ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเปลี่ยนโปรแกรมโดยแจ้งให้ท่านทราบล่วงหน้า หากทราบเวลาที่แน่นอนก่อนเดินทาง

เงื่อนไขการสำรองที่นั่งและการยกเลิกทัวร์



การจองทัวร์

- กรุณาจองทัวร์ล่วงหน้า ก่อนการเดินทาง พร้อมชำระมัดจำ 70,000 บาท ส่วนที่เหลือชำระทันทีก่อนการเดินทางไม่น้อยกว่า 30 วัน มิฉะนั้นถือว่าท่านยกเลิกการเดินทางโดยอัตโนมัติ (ช่วงเทศกาลกรุณาชำระก่อนเดินทาง 45 วัน)

กรณียกเลิก : จอยกรู๊ป

- ยกเลิกก่อนการเดินทาง 45 วันขึ้นไป บริษัทฯ จะคืนเงินมัดจำให้ทั้งหมด โดยหักค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง ยกเว้นในกรณีวันหยุดเทศกาล, วันหยุดนักขัตฤกษ์ ยกเลิกก่อนการเดินทาง 60 วัน จะคืนเงินมัดจำให้ทั้งหมด โดยหักค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง (ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง อาทิเช่น ค่าตั๋วเครื่องบิน ค่าโรงแรม ฯลฯ)
- ยกเลิกการเดินทาง 45 วัน ก่อนการเดินทาง หักค่าทัวร์ 50% จากราคาขาย และหักค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริงทั้งหมดไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น (ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้นจริง อาทิเช่น ค่าตั๋วเครื่องบิน ค่าโรงแรม ฯลฯ)
- ยกเลิกการเดินทาง 30 วัน ก่อนการเดินทาง บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์เก็บเงินค่าทัวร์ทั้งหมดไม่ว่ากรณีใด ๆ ทั้งสิ้น

กรณียกเลิก : ตัดกรู๊ป

- ยกเลิกหรือเลื่อนการเดินทางต้องทำก่อนการเดินทาง 60 วัน บริษัทฯจะคืนเงินมัดจำให้ทั้งหมด ยกเว้นในกรณีวันหยุดเทศกาล, วันหยุดนักขัตฤกษ์ ทางบริษัทฯขอสงวนสิทธิ์ยึดเงินมัดจำโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น
- ยกเลิกการเดินทางภายใน 60 วัน ทางบริษัทฯขอสงวนสิทธิ์ยึดเงินมัดจำโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น
- ยกเลิกการเดินทางหลังชำระเต็มจำนวน ทางบริษัทฯขอสงวนสิทธิ์เก็บเงินค่าทัวร์ทั้งหมดโดยไม่มีเงื่อนไขใดๆทั้งสิ้น

กรณีเจ็บป่วย

- กรณีเจ็บป่วย จนไม่สามารถเดินทางได้ ซึ่งจะต้องมีใบรับรองแพทย์จากโรงพยาบาลรับรอง บริษัทฯจะทำการเลื่อนการเดินทางของท่านไปยังคณะต่อไป แต่ทั้งนี้ท่านจะต้องเสียค่าใช้จ่ายที่ไม่สามารถยกเลิกหรือเลื่อนการเดินทางได้ตามความเป็นจริง
- ในกรณีเจ็บป่วยกะทันหันก่อนล่วงหน้าเพียง 7 วันทำการ ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการคืนเงินทุกกรณี

**** ก่อนตัดสินใจจองทัวร์ควรอ่านเงื่อนไขการเดินทางและรายการทัวร์อย่างละเอียดทุกหน้าอย่างถี่ถ้วน ****

แล้วจึงมัดจำเพื่อประโยชน์ของท่านเอง**

เงื่อนไขการสำรองที่นั่งและการยกเลิกทัวร์



กรณีวีซ่าที่ท่านยื่นไม่ผ่านการพิจารณาและคณะสามารถออกเดินทางได้ท่านจะต้องเสียค่าใช้จ่ายจริงที่เกิดขึ้นดังต่อไปนี้

- ค่าธรรมเนียมและค่าดำเนินการตามจริง ทางสถานทูตไม่คืนค่าธรรมเนียมใดๆทั้งสิ้นแม้ว่าจะผ่านหรือไม่ผ่านการพิจารณา
- ค่ามัดจำตัวเครื่องบิน หรือตัวเครื่องบินที่ออกมาจริง ณ วันยื่นวีซ่า ซึ่งตัวเป็นเอกสารที่สำคัญในการยื่นวีซ่า หากท่านไม่ผ่านการพิจารณา ตัวเครื่องบินถ้าออกตัวมาแล้วจะต้องทำการ REFUND โดยจะมีค่าธรรมเนียมที่ท่านต้องถูกหักบางส่วน และส่วนที่เหลือจะคืนให้ท่านภายใน 45-60 วัน (ตามกฎหมายของแต่ละสายการบิน) ถ้ายังไม่ ออกตัวท่านจะเสียแต่ค่ามัดจำตัวตามจริงเท่านั้น
- ค่าห้องพัก ถ้าคณะออกเดินทางได้ และท่านไม่ผ่านการพิจารณาวีซ่า หากท่านไม่ปรากฏตัวตามวันที่เข้าพัก ทางโรงแรมจะต้องยึดค่าห้องพัก 100% ในทันที ทางบริษัทจะแจ้งให้ท่านทราบ และมีเอกสารชี้แจงให้ท่านเข้าใจ
- หากท่านผ่านการพิจารณาวีซ่า แล้วยกเลิกการเดินทางทางบริษัทขอสงวนสิทธิ์ในการยึดค่าใช้จ่ายทั้งหมด 100%
- ทางบริษัทเริ่มต้น และจบ การบริการ ที่สนามบินสุวรรณภูมิกรณีท่านเดินทางมาจากต่างจังหวัด หรือ ต่างประเทศ และจะสำรองตัวเครื่องบิน หรือพาหนะอย่างหนึ่งอย่างใดที่ใช้ในการเดินทางมาสนามบิน ทางบริษัท จะไม่รับผิดชอบค่าใช้จ่ายในส่วนนี้ เพราะเป็นค่าใช้จ่ายที่นอกเหนือจากโปรแกรมการเดินทางของบริษัท ฉะนั้น ท่านควรจะให้กรุป FINAL 100% ก่อนที่จะสำรองยานพาหนะ

รายละเอียดเพิ่มเติม



- บริษัทจะทำการยื่นวีซ่าของท่านก็ต่อเมื่อในคณะมีผู้สำรองที่นั่งครบ 10 ท่าน และได้รับคิวการตอบรับจาก ทางสถานทูต เนื่องจากบริษัทจะต้องใช้เอกสารต่างๆที่เป็นกรุปในการยื่นวีซ่า อาทิ ตัวเครื่องบิน, ที่พักที่ได้รับ การยืนยันมาจากทางยุโรป, ประกันการเดินทาง ฯลฯ ทางท่านจะต้องรอให้คณะครบ 20 ท่าน จึงจะสามารถยื่น วีซ่าให้กับทางท่านได้อย่างถูกต้อง
- หากในช่วงที่ท่านเดินทางคิววีซ่ากรุปในการยื่นวีซ่าเต็ม ทางบริษัทต้องขอสงวนสิทธิ์ในการยื่นวีซ่าเดี่ยว ซึ่งทางท่านจะต้องเดินทางมายื่นวีซ่าด้วยตัวเอง ตามวัน และเวลานัดหมายจากทางสถานทูต โดยมีเจ้าหน้าที่ของบริษัท คอยดูแล และอำนวยความสะดวก
- เอกสารต่างๆที่ใช้ในการยื่นวีซ่าท่องเที่ยวทวีปยุโรป ทางสถานทูตเป็นผู้กำหนดออกมา มิใช่บริษัททัวร์เป็นผู้กำหนด
- ท่านที่มีความประสงค์จะยื่นวีซ่าท่องเที่ยวทวีปยุโรป กรุณาจัดเตรียมเอกสารให้ถูกต้อง และครบถ้วน ตามที่สถานทูตต้องการ เพราะจะมีผลต่อการพิจารณาวีซ่าของท่าน บริษัททัวร์เป็นแต่เพียงตัวกลาง และอำนวยความสะดวกในการยื่นวีซ่าเท่านั้น มิได้เป็นผู้พิจารณาว่าวีซ่าให้กับทางท่าน
- บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ในการเก็บค่าใช้จ่ายทั้งหมด กรณีท่านยกเลิกการเดินทางและมีผลทำให้คณะเดินทางไม่ครบตามจำนวน ที่บริษัทฯ กำหนดไว้ 10 ท่านขึ้นไป เนื่องจากเกิดความเสียหายต่อทางบริษัทฯ และผู้เดินทางอื่นที่เดินทางในคณะเดียวกัน บริษัทต้องนำไปชำระค่าเสียหายต่าง ๆ ที่เกิดจากการยกเลิกของท่าน
- ในกรณีที่มิใช่ผู้เดินทางไม่ถึง 10 ท่าน ขอสงวนสิทธิ์เลื่อนวันเดินทาง หรือยกเลิกการเดินทาง และกรณีผู้ร่วมเดินทางในคณะ ไม่ผ่านการพิจารณาวีซ่าได้ครบ 10 ท่าน ทางบริษัทฯ ยินดีคืนเงินให้ทั้งหมด หลังจากหักค่าธรรมเนียมการยื่นวีซ่าและ ค่าใช้จ่ายทั้งหมดที่เกิดขึ้นจริง โดยทางบริษัทจะแจ้งให้ท่านทราบล่วงหน้า 10 วันก่อนการเดินทาง



หากสถานที่ท่องเที่ยวต่างๆ ในรายการมีการปิดโดยไม่แจ้งให้ทราบล่วงหน้าโดยเป็น การปฏิบัติการทางรัฐบาลหรือหน่วยงานในประเทศ ทางผู้จัดขอสงวนสิทธิ์ใน การปรับและเปลี่ยนโปรแกรมตามความเหมาะสม ทั้งนี้ลูกค้าจะต้องยอมรับในเงื่อนไข ดังกล่าวก่อนทำการจองทุกครั้ง

รายละเอียดเพิ่มเติม



- บริษัทฯ มีสิทธิ์ในการเปลี่ยนแปลงโปรแกรมทัวร์ในกรณีที่เกิดเหตุสุดวิสัยจนไม่อาจแก้ไขได้
- เที่ยวบิน , ราคาและรายการท่องเที่ยว สามารถเปลี่ยนแปลงได้ตามความเหมาะสมโดยคำนึงถึงผลประโยชน์ของผู้เดินทางเป็นสำคัญ
- หนังสือเดินทางต้องมีอายุการใช้งานเหลือไม่น้อยกว่า 6 เดือน และบริษัทฯ รับเฉพาะผู้มีจุดประสงค์เดินทางเพื่อท่องเที่ยวเท่านั้น (หนังสือเดินทางต้องมีอายุเหลือใช้งานไม่น้อยกว่า 6 เดือน บริษัทฯ ไม่รับผิดชอบหากอายุเหลือไม่ถึงและไม่สามารถเดินทางได้)
- ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น หากเกิดความล่าช้าของสายการบิน, สายการบินยกเลิกบิน , การประท้วง, การนัดหยุดงาน, การก่อกองกำลังหรือกรณีท่านถูกปฏิเสธการเข้าหรือออกเมืองจากเจ้าหน้าที่ตรวจคนเข้าเมือง หรือ เจ้าหน้าที่กรมแรงงานทั้งจากไทย และต่างประเทศซึ่งอยู่นอกเหนือความรับผิดชอบของบริษัทฯ หรือเหตุภัยพิบัติทางธรรมชาติ (ซึ่งลูกค้าจะต้องยอมรับในเงื่อนไขในกรณีที่เกิดเหตุสุดวิสัย ซึ่งอาจจะปรับเปลี่ยนโปรแกรมตามความเหมาะสม)
- ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น หากผู้เดินทางประสบเหตุสภาวะฉุกเฉินจากโรคประจำตัว ซึ่งไม่ได้เกิดจากอุบัติเหตุในรายการท่องเที่ยว (ซึ่งลูกค้าจะต้องยอมรับในเงื่อนไขในกรณีที่เกิดเหตุสุดวิสัย ซึ่งอยู่นอกเหนือความรับผิดชอบของบริษัทฯ)
- ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น หากท่านใช้บริการของทางบริษัทฯ ไม่ครบ อาทิ ไม่เที่ยวบางรายการ, ไม่ทานอาหารบางมื้อ, เพราะค่าใช้จ่ายทุกอย่างทางบริษัทฯ ได้ชำระค่าใช้จ่ายให้ตัวแทนต่างประเทศแบบเหมาจ่ายขาด ก่อนเดินทางเรียบร้อยแล้ว เป็นการชำระเหมาขาด
- ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น หากเกิดสิ่งของสูญหายจากการโจรกรรมและหรือเกิดอุบัติเหตุที่เกิดจากความประมาทของนักท่องเที่ยวเองหรือในกรณีที่กระเป๋าสัตว์สูญหายหรือชำรุดจากสายการบิน
- กรณีที่การตรวจคนเข้าเมืองทั้งที่กรุงเทพฯ และในต่างประเทศปฏิเสธมิให้เดินทางออกหรือเข้าประเทศที่ระบุไว้ในรายการเดินทาง บริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ที่จะไม่คืนค่าบริการไม่ว่ากรณีใดๆ ทั้งสิ้น
- ตัวเครื่องบินเป็นตัวราคาพิเศษ กรณีที่ท่านไม่เดินทางพร้อมคณะไม่สามารถนำมาเลื่อนวันหรือคืนเงินและไม่สามารถเปลี่ยนชื่อได้ หากมีการปรับราคาบัตรโดยสารสูงขึ้น ตามอัตราค่าน้ำมันหรือค่าเงินแลกเปลี่ยน ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ปรับราคาตัวดังกล่าว
- เมื่อท่านตกลงชำระเงินไม่ว่าทั้งหมดหรือบางส่วนผ่านตัวแทนของบริษัทฯ หรือชำระโดยตรงกับทางบริษัทฯ ทางบริษัทฯ จะถือว่าท่านได้ยอมรับในเงื่อนไขข้อตกลงต่างๆ ที่ได้รับไว้ข้างต้นนี้แล้วทั้งหมด
- กรุ๊ปที่เดินทางช่วงวันหยุดหรือเทศกาลที่ต้องการันตีมัดจำกับสายการบินหรือผ่านตัวแทนในประเทศหรือต่างประเทศ รวมถึงเที่ยวบินพิเศษ เช่น Charter Flight , Extra Flight จะไม่มีการคืนเงินมัดจำหรือค่าทัวร์ทั้งหมด
- ในกรณีของ PASSPORT นั้น จะต้องไม่มีการชำรุด เปียกน้ำ การขีดเขียนรูปต่างๆ หรือแม้กระทั่งตราปั๊มลายการ์ตูน ที่ไม่ใช่การประทับตราอย่างเป็นทางการของตม. กรุณาตรวจสอบ PASSPORT ของท่านก่อนการเดินทางทุกครั้ง หาก ตม.ปฏิเสธการเข้า-ออกเมืองของท่าน ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น
- กรณีมี “คดีความ” ที่ไม่อนุญาตให้ท่านเดินทางออกนอกประเทศได้ โปรดทำการตรวจสอบก่อนการจองทัวร์ว่าท่านสามารถเดินทางออกนอกประเทศได้หรือไม่ ถ้าไม่สามารถเดินทางได้ ซึ่งเป็นสิ่งที่อยู่เหนือการควบคุมของบริษัทฯ ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น
- กรณี “หญิงตั้งครรภ์” ท่านจะต้องมีใบรับรองแพทย์ ระบุชัดเจนว่าสามารถเดินทางออกนอกประเทศได้ รวมถึงรายละเอียดอายุครรภ์ที่ชัดเจน สิ่งนี้อยู่เหนือการควบคุมของบริษัทฯ ทางบริษัทฯ จะไม่รับผิดชอบใดๆ ทั้งสิ้น
- กรณีใช้หนังสือเดินทางราชการ (เล่มน้ำเงิน) เพื่อการท่องเที่ยวกับคณะทัวร์ หากท่านถูกปฏิเสธในการเข้า – ออกประเทศใดๆ ก็ตามทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนค่าทัวร์และรับผิดชอบใด ๆ ทั้งสิ้น
- เมื่อท่านได้ชำระเงินมัดจำหรือทั้งหมด ทางบริษัทฯ จะถือว่าท่านรับทราบและยอมรับในเงื่อนไขต่างๆ ของบริษัทฯ ที่ได้รับไว้ในรายการทัวร์ทั้งหมด
- ภาพที่ใช้เพื่อการโฆษณาเท่านั้น

WELCOME TO EUROPE

กรุณิจองทัวร์วันหยุดเทศกาล,วันหยุดนักขัตฤกษ์,วันหยุดยาวต่อเนื่อง และได้มีการแจ้งยกเลิกทัวร์

ทางบริษัทฯ ขอสงวนสิทธิ์เก็บค่าทัวร์ทั้งหมด โดยไม่มีเงื่อนไขใด ๆ ทั้งสิ้น



เอกสารประกอบการยื่นวีซ่าเชงเก้น

เอกสารประกอบการยื่นคำร้องขอวีซ่า ในส่วนที่เป็นสำเนาผู้สมัคร
ไม่ต้องเซ็นรับรองสำเนาถูกต้อง ประกอบด้วยรายละเอียดดังต่อไปนี้



1 หนังสือเดินทาง

1.1 หนังสือเดินทางประเทศไทย (Thailand Passport) หนังสือเดินทางเล่มปัจจุบัน จะต้องเหลืออายุการใช้งานเดินทางไป และกลับไม่น้อยกว่า 180 วัน และมีหน้าว่าง 2 หน้า (สำหรับวีซ่าสติกเกอร์) พร้อมสำเนาหน้าหนังสือเดินทาง 2 ชุด



***สำหรับหนังสือเดินทาง ต้องใช้เป็นหนังสือเดินทางบุคคลทั่วไป (สีเลือดหมู) เท่านั้น

ห้ามใช้หนังสือเดินทางราชการ (สีน้ำเงิน) หนังสือเดินทางทูต (สีแดง) หรืออื่นๆ ที่นอกเหนือจากหนังสือเดินทางบุคคลทั่วไป โดยเด็ดขาด***

1.2 หนังสือเดินทางเล่มเก่าตัวจริง ถ้าเคยมีวีซ่าเชงเก้น
ระยะเวลาไม่เกิน 3 ปี ตัวอย่างหน้าวีซ่าเชงเก้น



***ในกรณีที่ถือพาสปอร์ต สัญชาติไทย แต่พำนักรอยู่ต่างประเทศ, ทำงานอยู่ต่างประเทศ หรือนักเรียน
นักศึกษาศึกษาอยู่ต่างประเทศ กรุณาแจ้งเจ้าหน้าที่ของทางบริษัทให้ทราบทันที
เพราะการยื่นขอวีซ่าจะมีเงื่อนไข และ ข้อกำหนดของทางสถานทูตฯ ต้องการเพิ่มเติม
และบางสถานทูตอาจไม่สามารถยื่นขอวีซ่าในประเทศไทยได้
ข้อกำหนดนี้รวมไปถึงผู้เดินทางที่ถือพาสปอร์ตต่างชาติด้วย***



2

รูปถ่ายสี

รูปถ่ายสี ขนาด 3.5x4.5 นิ้ว 2 รูป ที่มีพื้นหลังสีขาว (ไม่เกิน 6 เดือน) ห้ามซ้ำกับรูปถ่ายที่เคยทำวีซ่า ห้ามสวมคอนแทค เลนส์และเครื่องประดับต่างๆ รูปถ่ายต้องมีความคมชัดของภาพสูง ผมไม่ปิดคิ้ว รวบผมเปิดใบหู เห็นแนวตาผู้สมัครชัดเจน และห้ามตกแต่งภาพใดๆทั้งสิ้น

ความยาวของใบหนาดั้งแต่ศีรษะจรดคาง

อยู่ระหว่าง 3-3.5 เซนติเมตร

ความกว้างของใบหน้า

2.5 แต่ไม่เกิน 3 เซนติเมตร



ตัวอย่างขนาดรูปถ่ายที่ตรงตามข้อกำหนด

3

หลักฐานการเงิน

3.1 Bank Statement ย้อนหลัง 3 เดือน

3.2 หากออกค่าใช้จ่ายให้คนในครอบครัวต้องขอ Bank guarantee จากธนาคารให้บุคคลนั้นๆด้วย

หลักฐานทางการเงินชื่อและนามสกุลต้องสะกดเป็นภาษาอังกฤษถูกต้องตรงตามกับพาสปอร์ต

และต้องขอจากธนาคารไม่เกิน 15 วันก่อนวันยื่นวีซ่า

****หมายเหตุ**** ผู้สมัครควรเลือกใช้บัญชีออมทรัพย์ที่มีเงินอยู่ในบัญชีไม่ต่ำกว่า 100,000 บาทขึ้นไป

3.3 ปรับสมุดบัญชีธนาคารตัวจริง และเตรียมไปในวันที่ยื่นวีซ่า

ตัวอย่าง Bank Statement ที่ผู้สมัครต้องขอธนาคาร

รายการเดินบัญชีเงินฝากออมทรัพย์

Statement of Savings Account

Ref. No. 25255 - 402 2020000000000

Account ชื่อ - สกุล เข็มชายชัชวาลย์โพธิ์ทองกับนางสาวปัทมา

Page 1/1 (2/4)

เลขบัญชี 211102501 - 0140000000

ธนาคารกสิกรไทย

KASIKORN BANK

Reference No. 2230000000000

Account Number เข็มชายชัชวาลย์

Period 1/1/2561 - 01/06/2562

Owner Branch KONGSAM Branch

ENDING BALANCE 716,036.00

TOTAL WITHDRAWAL 447 ITEMS 6,379,273.00

TOTAL DEPOSIT 548 ITEMS 6,385,309.00

Date

Trans. ref.

Description

Debit/credit (+/-)

Outstanding Balance

Channel

Branch Code

Full B.

01-12-21 07108 Beginning Balance 10,000.00 10,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 9,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 10,000.00 -1,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Deposit 11,000.00 9,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Deposit 11,000.00 20,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Deposit 20,000.00 40,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Deposit 20,000.00 60,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer 21,000.00 39,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer 21,000.00 18,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 17,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 16,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 15,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 14,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 13,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 12,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 11,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 10,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 9,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 8,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 7,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 6,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 5,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Deposit 11,000.00 16,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 11,000.00 5,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 5,000.00 0.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -1,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -2,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -3,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -4,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -5,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -6,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -7,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -8,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -9,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -10,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -11,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -12,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -13,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -14,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -15,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -16,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -17,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -18,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -19,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -20,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -21,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -22,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -23,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -24,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -25,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -26,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -27,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -28,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -29,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -30,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -31,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -32,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -33,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -34,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -35,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -36,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -37,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -38,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -39,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -40,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -41,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -42,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -43,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -44,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -45,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -46,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -47,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -48,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -49,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -50,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -51,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -52,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -53,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -54,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -55,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -56,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -57,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -58,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -59,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -60,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -61,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -62,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -63,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -64,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -65,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -66,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -67,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -68,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -69,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -70,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -71,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -72,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -73,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -74,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -75,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -76,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -77,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -78,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -79,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -80,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -81,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -82,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -83,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -84,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -85,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -86,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -87,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -88,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -89,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -90,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -91,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -92,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -93,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -94,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -95,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -96,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -97,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -98,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -99,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -100,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -101,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -102,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -103,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -104,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -105,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -106,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -107,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -108,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -109,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -110,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -111,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -112,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -113,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -114,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -115,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -116,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -117,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -118,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -119,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -120,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -121,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -122,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -123,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -124,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -125,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -126,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -127,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -128,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -129,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -130,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -131,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -132,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -133,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -134,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -135,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -136,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -137,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -138,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -139,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -140,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -141,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -142,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -143,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -144,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -145,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -146,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -147,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -148,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -149,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -150,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -151,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -152,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -153,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -154,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -155,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -156,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -157,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -158,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -159,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -160,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -161,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -162,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -163,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -164,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -165,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -166,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -167,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -168,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -169,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -170,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -171,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -172,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -173,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -174,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -175,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -176,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -177,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -178,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -179,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -180,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -181,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -182,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -183,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -184,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -185,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -186,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -187,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -188,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -189,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -190,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -191,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -192,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -193,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -194,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -195,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -196,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -197,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -198,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -199,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -200,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -201,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -202,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -203,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -204,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -205,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -206,000.00 0000 0000

01-12-21 07108 Transfer Withdrawal 1,000.00 -207,000.00 0000 0000

01-12-2



4

หลักฐานการทำงาน

4.1 สำหรับเจ้าของกิจการ

ต้องมีสำเนาหนังสือรับรองทะเบียนพาณิชย์ สำเนาทะเบียนการค้า หรือ สำเนาจดทะเบียนบริษัท (อายุไม่เกิน 3 เดือน) **ฉบับภาษาไทยและภาษาอังกฤษ**

4.2 สำหรับท่านที่ทำงานบริษัท กรุณาระบุ TO WHOM IT MAY CONCERN แทนการใส่ชื่อของสถานทูต ต้องระบุวันลาให้ครอบคลุมตลอดช่วงการท่องเที่ยว ตำแหน่ง และอัตราเงินเดือนที่ได้รับ (ระยะเวลาของหนังสือรับรองต้องไม่เกิน 1 เดือน)

ต้องมีตราแสตมป์จากบริษัทและเอกสารต้องระบุเป็นภาษาอังกฤษ

4.3 สำหรับนักเรียน หรือนักศึกษา

ต้องขอหนังสือรับรองจากทางสถาบัน เพื่อแสดงให้เห็นว่าปัจจุบันกำลังอยู่ระหว่างการศึกษา

เอกสารต้องระบุเป็นภาษาอังกฤษ

4.4 สำหรับท่านที่ประกอบอาชีพอิสระ หรือธุรกิจไม่จดทะเบียน

เขียนจดหมายชี้แจงตนเองเกี่ยวกับหน้าที่การงาน

ในเอกสารจะต้องระบุ ชื่อกิจการ/ชื่อร้านค้า/ลักษณะงานที่ทำ/ตำแหน่ง ที่ตั้งของสถานที่ทำงาน วันที่เริ่มกิจการ/รายได้โดยประมาณต่อเดือน

เอกสารต้องระบุเป็นภาษาอังกฤษ

5

เอกสารส่วนตัว

- สำเนาทะเบียนบ้าน
- สำเนาบัตรประชาชน
- สูติบัตร(กรณีเด็กอายุต่ำกว่า 18 ปี)
- ทะเบียนสมรส/ทะเบียนหย่า/มรณะบัตร(ถ้ามี)
- ใบเปลี่ยนชื่อ-นามสกุล (ถ้ามีการเปลี่ยน)



*** ในบางประเทศการยื่นวีซ่ากับทางบริษัททัวร์ **จะต้องทำการยื่นวีซ่าประเภทหมู่คณะเท่านั้น**

การยื่นหมู่คณะต้องมีจำนวน 10 คนขึ้นไป ซึ่งทางศูนย์รับยื่นจะเป็นผู้กำหนดวันยื่นวีซ่าเท่านั้น ผู้เดินทางไม่สามารถกำหนดวันยื่นได้เอง หากผู้เดินทางไม่สามารถไปยื่นวีซ่าในวันที่ทางศูนย์รับยื่นกำหนดได้ จะมีค่าใช้จ่ายเพิ่มเติม PREMIUM หรือสำหรับการยื่นเดี่ยว เงื่อนไขกรุณาสอบถามกับบริษัททัวร์อีกครั้ง

****ทั้งนี้ ค่าใช้จ่ายที่เกิดขึ้น ผู้เดินทางต้องชำระกับทางศูนย์รับยื่นโดยตรง****



6

กรณีเด็กอายุไม่ถึง 18 ปี

6.1 สติบัตรฉบับภาษาไทย/อังกฤษ

6.2 กรณีเดินทางพร้อมกับบิดา มารดา ต้องยื่นหนังสือรับรองจากสถาบันการศึกษา

6.3 กรณีไม่ได้เดินทางพร้อมกับบิดา มารดา หรือเดินทางไปกับบิดา มารดา ท่านใดท่านหนึ่ง ต้องขอจดหมายยินยอมจากทางอำเภอ โดยที่บิดา หรือมารดา ผู้ไม่ได้เดินทางจะต้องไปยื่นความจำนงเพื่ออนุญาตให้บุตรเดินทางไปต่างประเทศ โดยเอกสารให้ระบุว่า อนุญาตให้เดินทางไปต่างประเทศกับใคร วันที่เดินทาง และระบุความสัมพันธ์ว่าเป็นอะไรกันอย่างชัดเจน และลงตราประทับจากราชการอย่างถูกต้อง เป็นฉบับภาษาไทย หรือ อังกฤษ

6.4 กรณีบุตรอยู่ในการดูแลของฝ่ายใดฝ่ายหนึ่ง

- ใบสำเนาบันทึกการหย่าที่ระบุว่าบุตรอยู่ในการดูแลของใคร
- เอกสารการปกครองบุตร (ป.ค.14) ฉบับจริงเท่านั้น

6.5 กรณีบุตรบุญธรรม

- ใบจดทะเบียนรับบุตรบุญธรรม จากทางเขตหรือที่ว่าการอำเภอ

ในการยื่นวีซ่าทางสถานทูตจะเก็บหนังสือเดินทาง ไว้จนกว่าจะได้รับการรับอนุมัติวีซ่า

ระหว่างรอผลพิจารณาจะไม่สามารถดึงหรือขอหนังสือเดินทางออกมาใช้ได้

ระยะเวลาในการพิจารณาวีซ่าไม่น้อยกว่า 15 วันทำการ ไม่รวมวันหยุด เสาร์-อาทิตย์

และ วันหยุดนักขัตฤกษ์ และวันหยุดของทางสถานทูต หรือ อาจช้าหรือเร็วกว่ากำหนดขึ้นอยู่กับสถานทูต

*** สถานทูตมีการเปลี่ยนแปลงกฎเกณฑ์ในการยื่นเอกสารตลอดเวลา***



*** การพิจารณาผล VISA ขึ้นอยู่กับดุลยพินิจของทางสถานทูต ทางบริษัทไม่มีส่วนเกี่ยวข้องกับ การพิจารณาใดๆทั้งสิ้น บริษัทเป็นเพียงตัวแทนที่คอยอำนวยความสะดวกในการยื่นวีซ่าเท่านั้น

ข้อมูลและเอกสารทุกอย่างต้องเป็นความจริงความบิดเบือน

ทางบริษัทขอสงวนสิทธิ์ไม่คืนเงินในกรณีที่ VISA ไม่ผ่านทุกกรณี ***

แบบฟอร์มสำหรับกรอกข้อมูลยื่นวีซ่า

1) ข้อมูลเกี่ยวกับหนังสือเดินทางของผู้เดินทาง

ชื่อและนามสกุล _____

ชื่อและนามสกุลเก่า(ถ้ามี) _____

ชื่อและนามสกุล (ระบุเป็นภาษาอังกฤษ) _____

หมายเลขบัตรประจำตัวประชาชน 13 หลัก

--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--	--

วัน/เดือน/ปีเกิด ค.ศ. _____ สถานที่เกิด (จังหวัด) _____

2) ข้อมูลของผู้เดินทาง และครอบครัว

ที่อยู่ปัจจุบัน(ที่สามารถติดต่อได้)

โทรศัพท์มือถือ _____ E-mail : _____

สถานภาพ : ☐ โสด ☐ สมรสโดยจดทะเบียนสมรส ☐ สมรสไม่ได้จดทะเบียน

☐ หย่า ☐ หม้าย

วัน/เดือน/ปี ค.ศ. การเปลี่ยนสถานภาพ(สมรส, หย่า ฯลฯ) _____

ถ้าท่านสมรส โปรดระบุรายละเอียดของคู่สมรส

ชื่อและนามสกุลคู่สมรส (ระบุเป็นภาษาอังกฤษ) _____

วัน/เดือน/ปีเกิด ค.ศ. ของคู่สมรส _____

สถานที่เกิด (จังหวัด) _____

3) ข้อมูลของผู้เดินทางเกี่ยวกับอาชีพ, หรือถ้ากำลังศึกษาอยู่ ให้ลงรายละเอียดของสถานที่ศึกษา และลงรายละเอียดอื่นๆ ลงในช่องว่าง

3.1) ชื่อบริษัทที่ทำงาน, โรงเรียน, มหาวิทยาลัย (ระบุเป็นภาษาอังกฤษ)

3.2) ที่อยู่ของบริษัทที่ทำงาน, โรงเรียน, มหาวิทยาลัย (ระบุเป็นภาษาอังกฤษ)

3.3) งานปัจจุบันทำอาชีพ โปรดระบุตำแหน่ง (ระบุเป็นภาษาอังกฤษ และภาษาไทย)

3.4) เบอร์โทรศัพท์ที่ทำงาน หรือเบอร์โทรศัพท์สถาบันที่ท่านกำลังศึกษาอยู่ _____

4) ข้อมูลเกี่ยวกับการเดินทางไปต่างประเทศ

4.1) ท่านเคยมีวีซ่าเชงเก้นในกลุ่มเชงเก้นภายในระยะเวลา 3 ปี (ถ้ามีโปรดระบุ)

☐ มีวันที่ออกวีซ่า และวันที่หมดอายุวีซ่า ให้ตรวจสอบที่หน้าเชงเก้นที่ท่านเคยเดินทาง

ประเทศ _____ วันที่ออกวีซ่า _____ วันหมดอายุวีซ่า _____

ประเทศ _____ วันที่ออกวีซ่า _____ วันหมดอายุวีซ่า _____

ประเทศ _____ วันที่ออกวีซ่า _____ วันหมดอายุวีซ่า _____

ประเทศ _____ วันที่ออกวีซ่า _____ วันหมดอายุวีซ่า _____

☐ ไม่เคยมีวีซ่าเชงเก้น

4.1.1) ถ้าท่านเคยมีวีซ่าเชงเก้น โปรดระบุวันที่สแกนลายนิ้วมือล่าสุด

(ผู้สมัครสามารถตรวจสอบรายละเอียด วัน เดือน ปี ที่สแกนลายนิ้วมือล่าสุด)

ได้จากหน้าวีซ่าเชงเก้นล่าสุดที่ท่านเคยเดินทาง)

ประเทศ _____ วันที่สแกนลายนิ้วมือล่าสุด _____

5) ค่าใช้จ่ายในการเดินทาง

ออกค่าใช้จ่ายเอง ☐

มีผู้ออกค่าใช้จ่ายให้ ☐ ระบุชื่อ _____ ความสัมพันธ์ _____